
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
Zyra e Kryeministrit/ Ured Premijera/ Office of the Prime Minister 

 

AGJENCIA E USHQIMIT DHE VETERINARISË 
AGENCIJA ZA HRANU I VETERINARSTVU 

FOOD AND VETERINARY AGENCY 
_____________________________________________________________________________________________ 

Bazura në njoftimin e Ministrisë së Administrates Publike të datës 10.07.2019, nëpërmjet të cilit 
kërkohet pezullimi i procedurave të rekrutimit deri në miratimin e rregulloreve për zbatimin e 
Ligjit për Zyrtarët Publik nga Qeveria e Kosovës, Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë njofton: 

 
NJOFTIM PËR PEZULLIM TË PROCEDURES SË REKRUTIMIT 

 
Për pozitat e punës: 
  
1. Zyrtar  për Produkte Ushqimore Joshtazore – Një (1) pozitë në AUV, të konkursit 

publik me numër reference AUV, 01-430/2019, të publikuar me datë 16.09.2019 në 
gazetën e përditshme „Zëri“, si dhe në Ueb Faqen zyrtare të AUV-së; 

2. Zyrtar i Bazës së të Dhënave – Një (1) pozitë në AUV, të konkursit publik me numër 
reference AUV, 01-430/2019, të publikuar me datë 16.09.2019 në gazetën e përditshme 
„Zëri“ si dhe në Ueb Faqen zyrtare të AUV-së; 

3. Asistent Administrativ – Një (1) pozitë të konkursit publik me numer reference AUV, 
01-432/2019, të publikuar me datë 17.09.2019 në gazetën e përditshme „Zëri“, si dhe në 
Ueb Faqen zyrtare të AUV-së; 

 
 
 
Me këtë rast, informohen të gjithë aplikuesit se pezullohet i gjithë procesi i rekrutimit për 
pozitat e lartëpërmendura. 
                                                                                          

 


